АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05» 02 2023г. г. Енисейск № ./^У-п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
05.07.2023 г. №257-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников
МКУ «Архитектурно - производственная группа» г. Енисейска, (в редакции от
22.03.2023 №95-п)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением
Енисейского городского Совета депутатов от 29.29.2021 № 12-95 «Об
утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных
учреждений города Енисейска», постановлением администрации г. Енисейска от
02.03.2023 №60-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда
работников муниципальных казенных, бюджетных, автономных учреждений,
подведомственных администрации г. Енисейска и её структурных
подразделений по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и
должностям муниципальной службы» руководствуясь ст. 8,37,39,44,46 Устава
города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации города Енисейска от 05.07.2023 г.
№257-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ
«Архитектурно - производственная группа» г. Енисейска (в редакции от
22.03.2023 №95-п) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Положению об оплате труда работников МКУ
«Архитектурно - производственная группа» г. Енисейска изложить в новой
редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 01 июля 2023 года подлежит

опубликованию в печатном средстве массовой информации городского округа
город Енисейск Красноярского края «Информационный бюллетень города
Енисейска Красноярского края» и размещения на официальном интернет-
портале органов местного самоуправления города Енисейска \у\у\у.еш5еу5к.сот.

Г лава города

Рупосова Анастасия Борисовна
8(39195)2-42-99

Приложение №1
к постановлению администрации

города Енисейска
от « »  Оо 2023 года.

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы
работников,

должности которых не предусмотренные профессиональными
квалификационными группами

Должность
Минимальный размер оклада (должностного

оклада), ставки заработной платы, руб.

Заместитель начальника 10164

Ведущий специалист 7167

♦

Главный специалист 8367

Главный специалист по вопросам
благоустройства и развитию

городской среды

8367